
 
 

KLUBBLAD januar 05 
 
Kære medlemmer. Mens vi med længsel venter på forårets komme, så vi 
og vores mc’er igen kan slippes løs på landevejene, kan I i dette 
nummer af klubbladet lade forventningens glæde fylde jeres sind, for 
turkalenderen er nemlig vedlagt.  
Men som bekendt går vores gode klub ikke helt i sleepmode blot fordi, 
det er vinter. Julearrangementet samlede igen i år en glad flok børn og 
barnlige sjæle, som nød æbleskiver og gløgg, hvorefter raflebægrene 
glødede i kampen om at slå seks’ere og få gaver. Her måtte det 
konstateres, at forældres og andres voksnes socialpædagogiske 
hensyn overfor børn går fuldstændig fløjten, når det gælder at hugge 
pakker fra hinanden – og det morede ikke mindst børnene.  

 
Den første klubaften, onsdag d. 5. januar, indledte det nye år på 
hyggeligste vis. Ib, vores troubadour, som gud Amor har smedet 
sammen med en heldig, engelsk quinde, fortalte, at han til marts 
bosætter sig i det engelske, og skønt alle forstår hvorfor, er det dog 
med beklagelse, at vi må eksportere Ib og hans musikalske talenter. 
Held og lykke ’over there’ og besøg os tit og gerne.  
 

 
 
 
 
 
 



Bestyrelsen mødtes hos Brian og Kirsten fredag d. 7. januar, og vi 
takker for husly og Brians hjemmebag. Her kunne kasserer Ulla 
forkynde, at følgende medlemmer har udmeldt sig: Ole og Helle Ørnbo, 
Louise Nielsen samt Rune og Lotte Andersen.  

 
Under mødet tog turkalenderen form, og vi håber, at  vekslingen mellem 
lige og ulige uger samt lørdage og søndage giver flest mulige af jer 
mulighed for at deltage mest muligt!!! Vi håber også, at nogle af jer kan 
have lyst til være turledere, så meld jer gerne. Nogle af turene skal have 
kommentarer med på vejen, så de kommer her: 

Gokartkørsel ActionCity lørdag d. 12. marts 
KL. 13.45 mødes vi ved ActionCity, Sdr. Ringvej 35d, Brøndby. 

Herefter omklædning og instruktion. Kl. ca. 14.20 er første hold klar til 
en rundtur og ræs.  Der beregnes 18-20 minutter pr. hold. Hvert hold er 

på 6-7 personer. 
Antallet af tilmeldte kan dog ændre på disse tal. 

Sluttid ca. 16.20. 
Pris pr. person: 200 kr. (betales v. arrangementet) 

Bindende tilmelding senest 14. februar til  
Ulla/Thøger eller Jette/Bent 

(telefonisk eller pr. mail) 

 
Lyder det ikke som en forrygende optakt til den kommende 
køresæson?? Og så er vi lige i stødet til, at 
 

Bakken åbner torsdag d. 17. marts 
Vi mødes ved klubhuset kl. 16.00. Herefter kører vi i samlet flok til 
Texaco-tanken på Slotherrensvej og kører videre i to afdelinger: 

1) til Nørrebro med fælles kørsel mod Bakken 
Mødested: Skovshoved Sejlklub (P-pladsen) på Strandvejen 

2) fælles kørsel direkte til Skovshoved Sejlklub (P-pladsen) på 
Strandvejen, hvor vi afventer de øvrige, mens mc-kortegen 
beundres. 

Glem ikke de lune, lange underbukser og selskabsblæren. Der er 
traditionen tro pizza-stop på hjemturen – men det er selvfølgelig 
frivilligt. Medbring også varme drikke/kaffe + kage. 
 
 
 



 
Som skrevet står i turkalenderen har vi planer om en udflugt til et DTC-
løb a la sidste års tur til Padborg Park. Vi afventer flere oplysninger på 
DTC’s hjemmeside, og når løbs-kalenderen dér er klar, planlægger vi 
nærmere. 
 
Og mon vi ikke bare alle glæder os til, at det igen bliver muligt at 
valfarte i det grønne på vores motorcykler? 

 
 
I dette klubblad vedlægges også giroindbetalingskort til kontingent. 
Efter opfordring fra kassereren skrives følgende derfor med rødt og 
stort, for det er vigtigt, så 

HUSK at betale senest 7. februar 05!!!!!!!!!!! 
 
Som tidligere annonceret er en ny kollektion af t-shirts på trapperne. 
Her har bestyrelsens kvindelige medlemmer haft en del indflydelse, så 
der bliver flere moderniserede modeller at vælge imellem. Ligeledes 
tilbydes I at købe en kasket.. øh, cap – og selvfølgelig med vores 
klubnavn på. Priser, typer og betalingsform oplyses om snart på 
hjemmesiden, i næste klubblad og på opslag i klubhuset. 

 
 
Prisoverrækkelsen d. 19/1 blev en minderig aften. I kan på hjemmesiden 
læse mere om bestyrelsens begrundelser og ord til de nominerede og 
de heldige prismodtagere. Her bringes et lille udpluk af aftenens forløb. 
Se mere på www.kaffekværnen.dk/ www.kf-mc.dk 
Blandt de, der indleverede kilometertal til John, løb Bente Andersen af 
med prisen for ’færrest antal kilometer’. Dermed gjorde hun sig fortjent 
til et gavekort (til benzin) samt et båthorn med en plasticbrandmand på, 
som nu vil pryde Bentes højtelskede mc i kommende sæson. Båthornet 
overdrages fremover videre til den næste, der præsterer færrest antal 
kilometer. Lisbeth Brødslev var dén blandt kvinderne, som  
 
 



 
 
havde fræset mest omkring, mens Søren Find Andersen havde kørt 
færrest km blandt mændene. Det blev Torben Rusbjerg, der løb af med 
den flotte vandrepokal – en kaffekværn med inskription – som vinder af 
kategorien ’flest kørte kilometer. 

Ikke et øje var tørt.  
Prisen i kategorien ’Bedste Brænder’ havde en del kandidater. Prebens 
nye udstødningsrør, Torben Rusbjergs bemøgede udstødning på turen 
til Sverige, HC’s snorkelyde under overnatningen i Sverige og Ians 
forsøg på en burner på egen cykel blev husket , for det hele burde jo 
udløse en pris, men selvfølgelig blev det Richards uforlignelige burnere, 
der løb af med sejren. Richard befandt sig denne klubaften i et 
skireservat et sted, så lappegrejerne, han modtager for sin indsats, 
gives ham senere.  
Klubbens helt særlige pris, som gives til en person, der har gjort et 
særligt indtryk og ydet en særlig indsats, kunne have haft mange 
nominerede, for vi er jo en herlig og broget flok. Men tre ’særlige’ var 
udvalgt: Lars Lynggård for sine altid festlige indslag, ikke mindst hvad 
gælder påklædning, bl.a. da vi deltog i åbningen af Skuldelev Hallen 
(han lignede en bedemand – men påstår, at kostumet er hans 
bryllupstøj!) – samt Henrik, hvis særlige talenter som off-road-kører, 
altid er en oplevelse værd – og sidst, men ikke mindst, Ib, der med 
guitar, harpe og andre talenter har bidraget ved vores sammenkomster. 
Det blev Ib, der løb af med sejren, og for dette modtog han et t-shirt med 
inskriptionen ’Årets IB’ samt en spilledåse, så han i sit nye land kan 
gøre sin entre i det engelske på behørig vis – og med tanke på os. 

 
 
Næste bestyrelsesmøde holdes fredag d. 11/3 kl. 18.30 hos John og 
Helle.  
Med løftet venstrehånd og blikket rettet mod snarlig vår 

Redaktøren  
 
 


